

P-BS 2008 A/S

c/o Peter Jalsøe, Hattensens Alle 3, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 31 27 29 98

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2023.

Anders Jalsøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	P-BS 2008 A/S c/o Peter Jalsøe Hattensens Alle 3 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 31 27 29 98
	Stiftet: 22. februar 2008
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Peter Jalsøe Anders Jalsøe Christian Jalsøe
Direktion	Anders Jalsøe
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Jalsøe Invest ApS
Kapitalinteresse	Samba Feeder A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af ejerskab af kapitalandele i kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.406.466 kr. mod 6.678.615 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-16.000	-18.000
Indtægter af kapitalinteresser	1.422.500	6.696.179
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-34</u>	<u>-269</u>
Resultat før skat	1.406.466	6.677.910
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>705</u>
Årets resultat	<u>1.406.466</u>	<u>6.678.615</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	750.000
Udbytte for regnskabsåret	626.205	400.000
Overføres til overført resultat	<u>780.261</u>	<u>5.528.615</u>
Disponeret i alt	<u>1.406.466</u>	<u>6.678.615</u>

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	46.057.599	44.985.099
Finansielle anlægsaktiver i alt	46.057.599	44.985.099
Anlægsaktiver i alt	46.057.599	44.985.099
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	705	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	100.000
Tilgodehavender i alt	705	100.000
Likvide beholdninger	4.857	5.891
Omsætningsaktiver i alt	5.562	105.891
Aktiver i alt	46.063.161	45.090.990

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	18.765.000	18.765.000
Overført resultat	26.656.956	25.876.695
Foreslået udbytte for regnskabsåret	626.205	400.000
Egenkapital i alt	46.048.161	45.041.695
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	34.295
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.000	49.295
Gældsforpligtelser i alt	15.000	49.295
Passiver i alt	46.063.161	45.090.990

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	18.765.000	15.953.579	0	34.718.579
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.528.616	400.000	5.928.616
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	750.000	0	750.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-750.000	0	-750.000
Værdiregulering i kapitalinteresser	0	4.394.500	0	4.394.500
Egenkapital 1. oktober 2021	18.765.000	25.876.695	400.000	45.041.695
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	780.261	626.205	1.406.466
	18.765.000	26.656.956	626.205	46.048.161

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	34	269
	<u>34</u>	<u>269</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	0	-705
	<u>0</u>	<u>-705</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2021	186.886.000	186.886.000
Kostpris 30. september 2022	186.886.000	186.886.000
Opskrivninger 1. oktober 2021	-141.900.901	-152.291.580
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.422.500	6.696.179
Udbytte	-350.000	-700.000
Værdiregulering i kapitalinteresser	0	4.394.500
Opskrivninger 30. september 2022	-140.828.401	-141.900.901
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	46.057.599	44.985.099

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos P-BS 2008 A/S
Samba Feeder A/S, København	50 %	92.117.000	2.845.000	0
		<u>92.117.000</u>	<u>2.845.000</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alt Til Barnet Holding ApS, CVR-nr. 27 77 02 66, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
